
 

 

Uchwała Nr 9 /I/2023 
Rady Dzielnicy Czuby Północne 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Czuby Północne 

Na podstawie § 9 ust.1 pkt. 1 w związku z § 12 ust.1 Statutu Dzielnicy Czuby 

Północne, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 618/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin 

z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Czuby Północne ( Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 2682) Rada Dzielnicy uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy Czuby Północne  
w następującym składzie osobowym: 

 

 Helena Flisiak 

 Grażyna Dąbek 

 Mariusz Nazim 

 Łukasz Piszczek 

 Agnieszka Kowalczyk 
 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Dzielnicy Czuby Północne 
           podpis ręczny 

      Grażyna Stadnik 


